betur, plenum exhibit ēι μὴ τὸν ἄρτον, sive, ut Aethiops, τὸν  
πόντον, τῷ πόματι τῷδε ἀνέθυσον, nisi panem, seu stercus ex  
Aethiopis contemtu, hoc potu miscerent. Et poterit, ubi  
advocata admittantur, sententia [claudicante quidem pede]  
procedere. Cultior-ne tamen et praestantior, si ἀνίσημον va-  
leat, evadet? Absurdum in Aethiopis ore non erit sane,  
si μὴ τῷ -- ἀνίσημον, nisi hoc se vini potu recrearent. Sic  
accessiones vocabulorum non desiderahuntur, et sermoni  
usus et ratio constabit. Dio Cassius LVI. p. 680. ὅτε μὲν  
Ἐτι τρόπον ἀνεγεκέν δυνθῆναι: ut nullo modo vires recipere ac  
recreari possit. Tale Aeliani Hist. Animal. XIII. 12. ἀνίσημον  
τοις ἐννοούσοις. [Saepe sic Appianus, cuius testimo-  
nia in indice Graec. olim collegimus.] Non adiungo in  
re frequēte plura. Quae quidem commentari, ut arbit-  
randi ius integrum omnibus maneret, cum maxime li-  
buit. Mox τούτῳ γάρ -- ἐρεούσαι [l. 23.] pro vero posset  
censeri. Vide tamen c. 106. WESS.

**CAP. XXIII.** 2. ἵτεα μὲν ἵξοει τε καὶ ικατὸν εῖτο.)  
Sequor veteres editos et scriptos codices, adposita duntakat  
ex his enclitica. In Medic. et similibus ἵξοει, quod alias  
damnant, praepositionem, fortasse male pictam, absorbi-  
sit: certe ad Medic. tutamen producta a Cl. Viro non ad-  
modum urgent. [Provocat ille ad II. 36, 4.] Meliora Por-  
tus subpedebat abunde. Ecce Valer. Maximum VIII. 13.  
Ext. 5. Huius regis (Arganthonii) consummationem annorum  
minus admirabilem faciunt Aethiopes, quos Herodotus scri-  
bit centesimum et vigesimum annum transgredi. Scribit sane  
Herodotus, sed non tam laxe. WESS.

8. et seq. ἀσθενὲς δὲ τὸ ὕδωρ -- χωρέειν ἐις βυσσόν.) His su-  
perioribusque descriptis Cel. Boerhavius Element. Chem. T. I.  
550. subdit: Ubinam talis aqua hodie? nusquam sane, et si  
semel haberi posset, daretur comparanda aquae cognitio. Sed  
neque natura talem hic nobis praebet, neque ars ulla parare  
potest, ne sollicitissima quidem et repetita destillatione. Quare  
credi olim ista legens, quae pro verissimis habeo, quod ligna  
in Aethiopie illa parte quam ponderosissima habeantur, aquae  
simil nostrarum respectu levissimae sint. Tum, positis in medio  
Asiae, Africæ et Americæ gravissimi ponderis lignis, non  
dubitabimus, addit, amplius, quin in illis telluris plagi ligna  
habeantur ponderosissima, in confirmationem eorum, quae Hero-  
dot. T. V. P. II.

*datus narravit. Enimvero hodiernae observationes probant fere omnia MAGNI VIRI dicta etc.* Prorsus pro Herodoto benignus et honorifice. Quam autem vellem exposita itidem illa fuisse, nihil tamen ulla έστι εἰδαφότερα. *Herodotus, uti sequentia arguant, de veritate rei addubitate videtur.* WESS. in *Addendis.*